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Til de myndigheder og organisationer m.v.,  
der er angivet på vedlagte fortegnelse 
   
    
   
   
 
 
Høring vedrørende udkast til ny bekendtgørelse om deponeringsan-
læg 
      
Miljøstyrelsen anmoder herved om bemærkninger til vedlagte udkast til be-
kendtgørelse om deponeringsanlæg. 
 
Miljøstyrelsen skal anmode om at modtage høringssvarene senest tirs-
dag den 10. marts 2009. Høringssvarene sendes til joaff@mst.dk eller Mil-
jøstyrelsen, Jord & Affald, Strandgade 29, 1401 København K. 
 
Baggrunden for den nye bekendtgørelse om deponeringsanlæg er imple-
menteringen af Rådets beslutning nr. 2003/33/EF af 19. december 2002 om 
opstilling af kriterier og procedurer for modtagelse af affald på deponerings-
anlæg i henhold til artikel 16 og bilag II i direktiv 1999/31/EF samt ændrin-
ger i den oprindelige implementering af EU’s deponeringsdirektiv i 2001. 
 
Den nye bekendtgørelse erstatter bekendtgørelse nr. 650 af 29. juni 2001 
med samme titel, og indeholder i alt 9 bilag (A til I), som supplerer og uddy-
ber paragrafdelen.  
 
I forhold til det udkast til ny deponeringsbekendtgørelse, som var i admini-
strativ høring i juni 2008, er dette udkast justeret på baggrund af en række 
tilkendegivelser fra høringsparterne.  
 
De væsentligste ændringer i den kommende bekendtgørelse i forhold til den 
gældende bekendtgørelse er beskrevet i vedlagte notat. 
 
Miljøstyrelsen vil indbyde til et dialogmøde inden høringsfristens udløb.  
 
Eventuelle spørgsmål kan rettes til Miljøstyrelsen, Jord & Affald, e-mail: 
jogaff@mst.dk, eller telefonisk til specialkonsulent Jørgen G. Hansen (72 54 
41 84), fuldmægtig, cand.jur. Karina Venø Jensen (72 54 42 18) eller aka-
demiingeniør Susanne Rasmussen (72 54 44 09). 
 
Det bemærkes, at høringssvarene vil blive offentliggjort på Miljøstyrelsens 
hjemmeside. 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Dorte Hermansen 
 

Miljø- og Planlægningsudvalget 
MPU alm. del - Bilag 321 
Offentligt            


